Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Finale am 15.10.2023 in Alt6tting

Mannschaftswertung

Gau Ringe
1 (Gau Altotting 1.587
2 |(Gau Wasserburg-Haag 1.565
3 |Gau Ingolstadt 1.527
4 [Gau Freising 1.524
5 [Gau Dorfen 1.490
6 [Gau Ebersberg 1.293




Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Alt6tting

Gau Altotting

Schiiler Jahrg. S1 S2 Ringe
|Ober Maria 2009 89 88
Ersatz  Hechenberger Melanie 2009 85 77 162
Ersatz Grof3 Nick 2011 73 69 142
Jugend Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
|Gottwald Johannes 2007 78 85 77 87 327
Ersatz Kastl Alina 2008 82 88 82 84 336
Junioren Il Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Schachinger Dominik 2005 93 93 85 88 359
Junioren | Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Pupp Samuel 2003 89 90 91 91 361
Schmidtner Agnes 2003 90 88 93 92 363
724

Gesamtringzahl




Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Alt6tting

Gau Dorfen
Schiiler Jahrg. S1 S2 Ringe
Greimel Eva 2010 89 93
Jugend Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Schwarzenbdck Mathias 2008 83 85 76 85 329
Junioren ll Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Steinbichler Johannes 2008 87 86 88 86 347
Junioren | Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Meindl Kilian 2006 87 84 90 91 352
Meier Dominik 2006 59 78 74 69 280
632

Gesamtringzahl




Ersatz

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Altotting

Gau Ebersberg

Schiiler Jahrg. S1 S2 Ringe
Maier Luis 2012 48 54
Maier Vincent 2010 63 61 124
Jugend Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Maier Tim-Kilian 2010 76 76 76 71 | 299 |
Junioren Il Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Krdss Julian 2012 75 70 68 63 276
Junioren | Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Kiseli Justin-Dario 2006 91 81 80 88 340
Wacker Leander 2005 64 65 77 70 276
616

Gesamtringzahl




Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Altotting

Gau Freising
Schiiler Jahrg. S1 S2 Ringe
Trostl Korbinian 2010 75 76 [ 151 ]
Jugend Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Trostl Michael 2008 93 86 91 93 363
Ersatz Wéhrl Hannes 2007 80 74 70 71 295
Junioren Il Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Blank Matthias 2006 88 91 85 88 352
Junioren | Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Blank Johannes 2004 91 91 88 83 353
Wohrl Markus 2010 79 75 72 79 305
658

Gesamtringzahl




Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Alt6tting

Gau Ingolstadt

Schiler Jahrg. S1 S2 Ringe
|Ob|inger Alexander | 2010 | 73 83
Jugend Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
|Wiirzburger Sarah | 2010 | 91 87 93 88 359
Junioren Il Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
|AblaBmeier Laura | 2010 | 88 81 82 84 335
Junioren | Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Matter Marie 2010 83 86 81 86 336
Priller Gerhard 2003 85 86 85 85 341
677

Gesamtringzahl




Ersatz
Ersatz

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Alt6tting

Gau Wasserburg-Haag

Schiiler Jahrg. S1 S2 Ringe
Feichtner Magdalena 2011 82 84
Liedl Lisa-Marie 2010 82 78 160
Scholtysik Fabian 2009 84 90 174
Jugend Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Maier Amelie 2007 92 85 87 92 356
Junioren Il Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Feichtner Sofia 2005 85 86 88 85 344
Junioren | Jahrg. S1 S2 S3 S4 Ringe
Voggenauer Thomas 2003 88 92 84 89 353
Bayreuther Lukas 2007 91 85 85 85 346
699

Gesamtringzahl




Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Finale am 15.10.2023 in Altotting

Ringe

182

177

174

166

162

160

156

151

142

Einzelwertung
Schiiler Jahrg.
1 [(Greimel Eva Gau Dorfen 2010 (89 93
2 |Ober Maria Gau Altotting 2009 |89 88
3 |Scholtysik Fabian Gau Wasserburg-Haag 2009 |84 90
4 |Feichtner Magdalena Gau Wasserburg-Haag 2011 |82 84
5 |Hechenberger Melanie Gau Altotting 2009 |85 77
6 [Liedl Lisa-Marie Gau Wasserburg-Haag 2010 (82 78
7 |Oblinger Alexander Gau Ingolstadt 2010 (73 83
8 |Trostl Korbinian Gau Freising 2010 |75 76
9 |Grol} Nick Gau Altotting 2011 |73 69
10 [Maier Vincent Gau Ebersberg 2010 |63 61
11 [Maier Luis Gau Ebersberg 2012 |48 54

124

102




Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Altotting

Einzelwertung
Jugend Jahrg. Ringe
1 |Trostl Michael Gau Freising 2008 (93 (86 (91 |93 363
2 |Wirzburger Sarah Gau Ingolstadt 2010 (91 87 93 88 359
3 |Maier Amelie Gau Wasserburg-Haag 2007 |92 85 87 92 356
4 (Kastl Alina Gau Altétting 2008 (82 (88 (82 |84 336
5 [Schwarzenbdck Mathias Gau Dorfen 2008 (83 85 76 85 329
6 |Gottwald Johannes Gau Altotting 2007 |78 85 77 87 327
7 |Maier Tim-Kilian Gau Ebersberg 2010 |76 76 76 71 299
8 [Wohrl Hannes Gau Freising 2007 |80 74 70 71 295




Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Altotting

Einzelwertung
Junioren Il Jahrg. Ringe
1 |Schachinger Dominik Gau Altotting 2005 |93 93 85 88 359
2 |[Blank Matthias Gau Freising 2006 (88 (91 (85 |88 352
3 [Steinbichler Johannes Gau Dorfen 2008 (87 86 88 86 347
4 |Feichtner Sofia Gau Wasserburg-Haag 2005 |85 86 88 85 344
5 |AblaBmeier Laura Gau Ingolstadt 2010 |88 81 82 84 335
6 |Kross Julian Gau Ebersberg 2012 |75 70 68 63 276




Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Altotting

Einzelwertung
Junioren | Jahrg. Ringe
1 |Schmidtner Agnes Gau Altotting 2003 |90 88 93 92 363
2 [(Pupp Samuel Gau Altotting 2003 (89 |90 (91 |91 361
3 |Voggenauer Thomas Gau Wasserburg-Haag 2003 |88 92 84 89 353
4 |Blank Johannes Gau Freising 2004 |91 91 88 83 353
5 [Meindl Kilian Gau Dorfen 2006 |87 84 90 91 352
6 |Bayreuther Lukas Gau Wasserburg-Haag 2007 |91 85 85 85 346
7 |Priller Gerhard Gau Ingolstadt 2003 (85 86 |85 85 341
8 |Kiseli Justin-Dario Gau Ebersberg 2006 |91 81 80 88 340
9 |Matter Marie Gau Ingolstadt 2010 |83 86 81 86 336
10 |Wo6hrl Markus Gau Freising 2010 |79 75 72 79 305
11 [Meier Dominik Gau Dorfen 2006 |59 78 74 69 280
12 (Wacker Leander Gau Ebersberg 2005 |64 65 77 70 276




Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Altotting

Punktwertung

Punkte

175

179

227

309

389

404

415

596

649

Schiiler Jahrg. Ringe Teiler
1 |Oblinger Alexander Gau Ingolstadt 2010 |156 (131
2 |Feichtner Magdalena Gau Wasserburg-Haag 2011 |166 |145
3 |Ober Maria Gau Altotting 2009 |177 |204
4 |Scholtysik Fabian Gau Wasserburg-Haag 2009 |174 |283
5 [Trostl Korbinian Gau Freising 2010 (151 (340
6 [Liedl Lisa-Marie Gau Wasserburg-Haag 2010 |160 |364
7 (Greimel Eva Gau Dorfen 2010 |182 |397
8 |Hechenberger Melanie Gau Altotting 2009 |162 |558
9 [Grof Nick Gau Altotting 2011 |142 (591
10 [Maier Vincent Gau Ebersberg 2010 |124 |1009
11 [Maier Luis Gau Ebersberg 2012 (102 (1745

1085

1843




Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Altotting

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Punkte

65

135

190

212

250

415

434

Punktwertung
Jugend Jahrg. Ringe Teiler

1 |Wirzburger Sarah Gau Ingolstadt 2010 |359 (24

2 [Maier Amelie Gau Wasserburg-Haag 2007 |356 |91

3 [Trostl Michael Gau Freising 2008 (363 (153
4 |Kastl Alina Gau Altotting 2008 |336 |148
5 [Schwarzenbdck Mathias Gau Dorfen 2008 |329 (179
6 [Maier Tim-Kilian Gau Ebersberg 2010 |299 |314
7 |Gottwald Johannes Gau Altotting 2007 |327 |361
8 |Wohrl Hannes Gau Freising 2007 |295 |436

541




Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Finale am 15.10.2023 in Altotting

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Punkte

77

256

285

287

403

Punktwertung
Junioren Il Jahrg. Ringe Teiler

1 (Blank Matthias Gau Freising 2006 (352 (29

2 |Steinbichler Johannes Gau Dorfen 2008 |347 |203
3 |Feichtner Sofia Gau Wasserburg-Haag 2005 |344 |229
4 |AblaBmeier Laura Gau Ingolstadt 2010 |335 |222
5 [Schachinger Dominik Gau Altotting 2005 |359 |362
6 [Kross Julian Gau Ebersberg 2012 |276 |519

643




Gustav Dahm Gedachtnispokal 2023

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Finale am 15.10.2023 in Altotting

Punkte

63

134

230

276

280

342

364

383

415

522

664

Punktwertung
Junioren | Jahrg. Ringe Teiler

1 |Schmidtner Agnes Gau Altotting 2003 |363 |26

2 [Pupp Samuel Gau Altotting 2003 |361 |95

3 [Bayreuther Lukas Gau Wasserburg-Haag 2007 |346 |176
4 |Voggenauer Thomas Gau Wasserburg-Haag 2003 (353 (229
5 |Kiseli Justin-Dario Gau Ebersberg 2006 |340 |220
6 |[Matter Marie Gau Ingolstadt 2010 |336 |278
7 |Priller Gerhard Gau Ingolstadt 2003 |341 |305
8 |Blank Johannes Gau Freising 2004 |353 |336
9 [Meindl Kilian Gau Dorfen 2006 |352 (367
10 |Wohrl Markus Gau Freising 2010 |305 |427
11 |Wacker Leander Gau Ebersberg 2005 |276 |540
12 |Meier Dominik Gau Dorfen 2006 |280 |746

866




